
Име на проектот 
Програма:
Линк:

КРИВА  ПАЛАНКА  –  ИСТОЧНА  ПОРТА  КОН ЕВРОПА
(ТУРИСТИЧКА ФЕСТИВАЛСКА АТРАКЦИЈА)
Проект за локална и регионална конкурентност со средства
од  ЕУ  преку  ИПА  II, менаџирано  од  Канцеларијата  на
Светска Банка
https://lrcp.mk/en/infrastructure-kriva-palanka/

Имплементатор Општина Крива Паланка 

Период на 
имплементација:         20 месеци / 02-2020 – 10-2021

Вкупен буџет (во €)   660.000,00

Постигнати резултати:

 Реконструиран градски плоштад во центарот на градот со: 
 целосно реконструирана атмосферска канализација во делот на градот;
 целосно партерно реконструиран и уреден плоштадот со нов урбан лик
 изградена фонтана, цветна жардинерија и креативно уредени хортикултурни

површини
 комплетно нова подземна електрична инсталација
 комплетно ново урбано и штедливо ЛЕД осветлување
 изграден амфитеатар со простор за организација на културни настани
 ставени во функција дрвени куќарки за потребите на локлани субјекти како

продажни локации со најразлични содржини
 уреден сообраќаен пристап со паркинг места од двете стани на плоштадот

Проектот успешно е затворен во ноември 2021.  

                                                  


